
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00191970- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

El expediente EX-2023-00191970- -UNC-ME#FCS por el cual se tramita la solicitud del estudiante Biset Juan Galo
DNI 41.439.600, de reconocimiento académico de asignaturas cursadas y aprobadas en la Benemérita Universidad
Autónoma de Puebla- México en calidad de estudiante de intercambio en el marco del Programa de movilidad e
Intercambio estudiantil de la UNC. La Ordenanza del HCS N° 04/2011 que regula la movilidad internacional de
estudiantes de grado.

Y CONSIDERANDO:

Que el solicitante es estudiante de la Carrera de la Licenciatura en Sociología plan 2010.

Que la Dirección de Carrera de la Licenciatura en Sociología emite informe.

Que cuenta con contrato de estudio firmado por la Directora de Carrera.

Que la Secretaría Académica otorga el visto bueno.

Que se hace necesario asentar este procedimiento por medio de resolución de autoridades superiores, de acuerdo a
las normativas vigentes: Ord. H.C.S UNC No 10/18.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Reconocer por equivalencia total en las asignaturas que a continuación se detallan en el Anexo I.
 

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Notificar. Cumplido, girar al Área Enseñanza de la FCS a sus efectos







ANEXO I
EX-2023-00191970- -UNC-ME#FCS


Espacio curricular otorgado 
por Reconocimiento 


Académico TOTAL
Calificación Asignatura de origen cursada en 


BUAP


Calificación 
de asignatura 


de origen
Certificado de aprobación


Sociología especial
 (cod. guaraní 766) 10 (diez) Sociología rural y urbana: de lo local a lo


global 10 (diez) Certificado de esutdios anexo en 
IF-2023-00192027-UNC-ME#FCS





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-545-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Jueves 10 de Agosto de 2023
		2023-08-10T12:13:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-10T13:13:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-10T13:13:55-0300
	GDE UNC




